\* *Le crépuscule de la civilisation*, p. 30.

# ACTA OFFICIORUM

## PONTIFICIA COMMISSION AD CODICIS CANONES AUTHENTICE INTERPRETANDOS

### RESPONSA AD PROPOSITA DUBIA

Emi Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis canones authentice interpretandos, propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, respondendum mandarunt ut infra ad singula :

#### I - DE PROVISIONE PAROECIARUM

D. An sub verbis : *peculiaria locorum ac personarum aëk m cfa*, de quibus in canone 458, veniant quoque necessitates oeconomiae dioecesis.  
- "R. Negative.

#### II - DE FORMA CELEBRATIONIS MATRIMONII

D. Utrum grave incommodum, de quo in canone 1098, sit tantum illud quod immineat parocho vel Ordinario vel sacerdoti delegato qui matrimonio assistant, an etiam illud quod immineat utriusque vel alterutri matrimonium contrahente

R. Negative ad primam partem, affirmative ad secundam.

#### III - DE IURE ACCUSANDI MATRIMONIUM

D. An coniugi, inhabili ad accusandum matrimonium ad normam canonis 1971 § 1 n. 1, competit ius appellandi vel recurrendi adversus sententiam in favorem matrimonii latam.

R. Negative, salvis extrajudicialibus recursibus.

Datum Romae, e Civitate Vaticana, die 3 mensis Maii, anno 1945.

Card. M. MASSIMI. Praeses.

L. © S

I. Bruno, Secretarius,

## APPENDIX

### VICARIATUS ÜRBÍ8 TRIBUNAL

*Citatio edictalis*

ROMANA

NULLITATIS MATRIMONII (TROTTARELLI-FRANCm) ^

Cum ignoretur locus actualis commorationis Domini Renati Franchi, filii quondam Saverii et quondam Aloysiae De Marco, natus Interamnae (Teramo), ibidem domicilium habentis, annorum triginta, conventi in causa, eumdem citamus ad comparendum, sive per se sive per procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis Vicariatus Urbis (Roma, via della Pigna 13-A) die 17 Iulii 1945, hora nona cum dimidio, ad concordandum de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum, scilicet :

« An constet de nullitate matrimonii in casu, ex capite simulationis consensus ex parte viri, et ex capite conditionis de praesenti a viro apposita et non verificatae ».

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam habentes de loco commorationis praedicti Domini Renati Franchi, curare debent *i* ut de hac edictali citatione ipse moneatur.

Ex Cancellaria Tribunalis Vicariatus Urbis, die 3 Maii 1945.

Petrus Mattioli, *Officialis*\*

Augustinus Grego, *V. Cancellarius*

# DIARIUM ROMANAECURIAE

Giovedì, 10 maggio 1945, il Santo Padre ha ricevuto in solenne Udienza Sua Eccellenza il Signor Prof. Jacques Maritain, Ambasciatore Straordinario e Plenipotenziario di Francia, per la presentazione delle Lettere Credenziali.